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Til nr. 1103 

På trods af at der de seneste år er sket en vis reduktion i skattevæsenets omfang, er det fortsat 
Fremskridtspartiets holdning, at vor skatteadministration er 4LT for omfattende. Når der 
sker en forhøjelse af den skattefrie bundgrænse til 50.000 kr. og en forhøjelse af momsregi- 
streringsgrænsen til 40.000 kr., vil dette betyde, at en lang række personer udgår af skatte- 
myndighedernes kontrolgruppe. 

Når der i Z-år 2 sker en yderligere forhøjelse af den skattefrie bundgrænse, samt et skatte- 
loft på 50 pet. vil mængden af skattekontrolarbejde nok en gang blive reduceret. 

Til nr. 1105 

Klasselotteriet skal privatiseres. Der er ikke længere grund til, at staten skal stå for et lotteri. 
Der afvikles i dag en mangfoldighed af lotterier, som organiseres af private. Klasselotteriet 
kan uden problemer overgå til privat drift. 

4.11. Justitsministeriet 
Fremskridtspartiet ønsker politiet anvendt optimalt, derfor skal politiets »skrivebordsopga- 
ver« aflastes af kontorpersonale. Domstolenes arbejde skal moderniseres, således at de op- 
gaver, statsamterne varetager, f.eks. ved skilsmisser, overgår til domstolene. Brugen af vold- 
giftafgørelser skal udvides kraftigt, således at domstolene kun tager sig af de »rigtige« rets- 
sager. Særligt inden for erhvervslivet, arbejdsmarkedet m.v. kan voldgiftsret være en hurtig 
og enkel måde at afgøre tvistigheder. 

Til nr. 1109,1169,1238,1241,1337,1346,1366 og 1761 

Alle ovenstående numre repræsenterer de konti, hvor der direkte er afsat penge til brug for 
flygtninge og indvandrere. Fremskridtspartiet vil have de samlede offentlige udgifter til 
fremmede sat meget drastisk ned. Dog er det således, at vi bør hjælpe vore nærmeste naboer, 
såfremt de kommer i nød. Der er på flygtningereserven afsat 100 mio. kr., ikke til brug for 
luksusflygtninge og familiesammenføringer, men til brug for afhjælpning af en eventuel 
flygtningesituation i vore nærmeste nabolande. 

En samlet opgørelse over, hvad vi i dag bruger af skatteyderpenge på flygtninge og ind- 
vandrere, opnås ikke ved at sammenlægge de herover nævnte konti. Det er således, at en 
lang række af udgifterne til f.eks. bistandshjælp, dagpenge, uddannelse, bolig o.s.v. bliver 
konteret under de respektive hovedkonti. Dertil skal lægges de betydelige udgifter, kommu- 
ner og, amter har. Fremskridtspartiet vil opfordre kommunerne til lokalt at reducere deres 
udgifter til udlændinge, i takt med at Folketinget forhåbentlig kan samles om nødvendige 
opstramninger af udlændingeloven. FPLK nr. 51 og 56 

Til nr. 1110,1261 og 1262 

Dansk Flygtningehjælp er en privat organisation. Det må derfor være op til organisationen 
selv at tjene/indsamle de penge, den ønsker at anvende til flygtningehjælp. Skatteyderne 
kan ikke sige fra, det kan folk ved en indsamling. Derved opnås et ægte billede af, hvor 
offervillig den danske befolkning er. 

Til nr. 1114 

Retsinformation er en datasamling af alle love og regler. Der gennemføres en privatisering, 
således at Retsinformation kommer til at hvile i sig selv, på linie med f.eks. Karnovs lovsam- 

. I ling. FPLKnr. 14. 


